
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON I POTERI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  11 DEL  09-12-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

Variazione  al  Piano  Esecutivo di Gestione (PEG)
2020-2022  conseguente alla deliberazione n. 1 del
28.11.2020 del Commissario Straordinario con i po=
teri  del  Consiglio  Comunale ed avente ad ogget=
to  "Salvaguardia degli equilibri di bilancio 2020

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese
di dicembre alle ore 11:00, nella Residenza Municipale, il Commissario
Straordinario Dott. Senesi Costantino Francesco, nominato per la
provvisoria gestione del Comune di Castelraimondo con DECRETO DEL
PREFETTO DI MACERATA N. 4477/2020, alla presenza del Segretario
Comunale Dott. Roberta Bisello, ha adottato la seguente Deliberazione:

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 11 del 09-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Premesso che:

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 11.05.2020, esecutiva ai sensi di legge, è

stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022, redatto in termini di competenza

e di cassa secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 118/2011, unitamente al Documento Unico di

Programmazione (DUP) 2020/2022;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 27.05.2020, esecutiva ai sensi di legge, è

stato approvato il piano esecutivo di gestione (PEG) per il periodo 2020/2022 e assegnate le

risorse ai responsabili di servizio per il conseguimento degli obiettivi;

Dato atto che, con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio

Comunale n. 1 del 28.11.2020, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto "Salvaguardia

degli equilibri di bilancio 2020 e variazione di assestamento, ai sensi dell'art. 193, comma 2 e

dell'art. 175, comma 8 del TUEL" sono state approvate variazioni al bilancio di previsione

2020/2022, annualità 2020, e che pertanto è necessario variare gli stanziamenti di entrata e di

spesa di vari capitoli facenti parte di missioni e programmi, come da prospetti allegati al

presente atto;

Richiamato l'art. 175 del D.Lgs n. 267/2000 che disciplina le variazioni al bilancio di previsione

ed al piano esecutivo di gestione;

PROPONE

Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di apportare al Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2020-2022, annualità2.

2020, le variazioni di cui ai prospetti allegati al presente atto;

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.3.

E S P R I M E

Parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’ art 49 e

153 del d. Lgs. n. 267/2000.

Castelraimondo, 9 dicembre 2020

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr.ssa Paola Cingolani

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 11 del 09-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL COMMISSARIO DI GIUNTA MUNICIPALE

Vista  e  qui  richiamata  integralmente  nei  contenuti,  la proposta di deliberazione del

Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Preso atto del parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49  del  D.Lgs. 267/00,  sulla  citata

proposta:

- dal Responsabile del Servizio Finanziario dell'ente per quanto riguarda la regolarità tecnico e

contabile;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L.;

Visto il Decreto Prefettizio prot. n. 4477/2020 del 30.10.2020, di nomina del Commissario;

DELIBERA
1.Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.Di apportare al Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2020-2022, annualità 2020,
le variazioni di cui ai prospetti allegati al presente atto;

3.Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 11 del 09-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL Commissario                         IL SEGRETARIO

f.to Dott. Senesi Costantino Francesco f.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 21-12-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  21-12-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 21-12-20 al 05-01-21 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 11 del 09-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


